

فروشگاه اینترنتی خود را راه اندازی کنید...

با کمترین هزینه
یک نمایشگاه و
فروشگاه اینترنتی
داشته باشید.



تماس بگیرید
۰۲۲۰۱۷۶۰۱۵۱

سفارش کالا در سایت شما بسیار ساده بوده و شما هر وقت از شبانه روز می توانید با ورود به بخش مدیریت سایت، مشتریها و کالاهای انتخابی آنها را ببینید. شما با توجه به شرایط کاری خود می توانید تعیین کنید که دریافت وجه و ارسال کالا چگونه صورت بگیرد.

این برنامه به شما این امکان را می دهد که یک پورتال کامل را در کنار نمایش کالاهایتان داشته باشید. به عبارت دیگر شما میتوانید هر چند صفحه که می خواهید در سایت خود ایجاد کنید.

محتویات صفحات به راحتی توسط ویرایشگر پیشرفته در بخش مدیریت سایت قابل کنترل است.

توضیح مختصری از بخشهای مختلف برنامه

مدیریت کالا :

در این قسمت می توانید گروه های مختلفی برای مرتب سازی کالا ایجاد کنید.

کالاهای مورد نظر خود را به همراه تصاویر ، قیمت کالا ، قیمت ویژه همکاران و توضیحات در گروه های مربوطه قرار دهید.

شما می توانید تعیین کنید که چه کالاهایی به عنوان کالای خاص در صفحات اصلی سایت (مانند صفحه اول) قرار بگیرد .

از امکانات دیگر سایت اینکه میتوانید تعدادی از کالاهایتان را به عنوان "اجناس پرفروش" و یا به عنوان "پیشنهادات شما" به مشتری معرفی کنید.

شما آمار مشاهده هر کالا توسط بازدید کنندگان را در اختیار خواهید داشت.

شما می توانید یک فروش ویژه راه اندازی کنید و تعدادی از کالاها یتان را در این فروش ویژه به نمایش بگذارید.

✓ ابتدا یک نام خوب برای فروشگاه اینترنتی خود انتخاب کنید.

✓ سپس برای تهیه یک نسخه از برنامه فروشگاه اینترنتی و راه

اندازی آن، با ما تماس بگیرید.

به همین سادگی سایت نمایش و فروشگاه اینترنتی شما راه اندازی خواهد شد و شما کفایت کالاهای مورد نظر خود را در سایت وارد کنید.

ثبت کالاها و مرتب کردن آنها خیلی ساده است و در زمان کوتاهی انجام می شود.

شما به راحتی می توانید گروه ها و زیر گروه های محصولات خود را ایجاد کنید ، هر کالا را در گروه مخصوص به خود بگذارید.

بازدید کننده های سایت شما کالاها را به صورتی که شما چیده اید خواهند دید. آنها با یک جستجوی ساده می توانند به راحتی کالاهای مورد نظر خود را

پیدا کرده و به صورت آنلاین سفارش دهند.

نظر سنجی :



کاربران در سایت شما میتوانند در مورد هر کدام از مطالب و کالاها اظهار نظر کنند.

و یا شما میتوانید در صورت تمایل یک نظر سنجی در سایت راه اندازی کنید.

انتخاب قالب :



شما میتوانید از قالب های مختلف و متنوعی که در قسمت مدیریت قرار دارد هر کدام را به عنوان قالب گرافیکی سایت خود استفاده کنید. اگر هیچ کدام از قالبها مورد پسند شما نبود کفایت با هماهنگی با بخش پشتیبانی برنامه قالب مورد نظرتان را برای سایت خود به کار بگیرید.

فبرنامه :



بازدید کنندگان سایت شما میتوانند با وارد کردن پست الکترونیکی خود در خبرنامه سایت عضو شده و شما آخرین اخبار و اطلاعات سایت خود را برای آنها ارسال کنید.

سایر امکانات برنامه :



مدیریت منوها، عنوان و توضیحات سایت ، کلید واژه ها (برای بالا بردن رتبه در موتور های جستجو) استفاده از تاریخ شمسی در تمامی قسمت های برنامه مدیریت محتوبات صفحات اصلی مانند صفحه اول سایت ، درباره ما ، تماس با ما ، نقشه سایت و ... صفحه انتظار برای زمان های بروز رسانی سایت.

برای هر کالا میتوانید توضیحات مختصر یا مفصل بنویسید که این توضیحات میتواند شامل متنها، تصاویر، فایل های صوتی و تصویری و همچنین فایل های فلش باشد. به راحتی میتوانید برای هر کالا آلبومی از تصاویر ایجاد کنید.

قیمت گذاری سریع :



برای اینکه یک فروشگاه اینترنتی موفق و پربازدید داشته باشید، مهمترین مساله به روز بودن اطلاعات کالاها و قیمتهاست. شما باید بتوانید هر روز و یا هر هفته قیمت تمامی اجناس را ویرایش کنید. بخش قیمت گذاری سریع به شما کمک میکند تا فقط با چند کلیک و در زمان خیلی کوتاه تمامی قیمتها را ویرایش کنید.

مدیریت فرید اینترنتی :



سفارشات مشتریان سایت خود را ببینید و آنها را مدیریت کنید. (امکاناتی از قبیل مشاهده درخواست های کاربران و تعیین وضعیت آنها)

آمار سایت :



گزارشات مختلف و متنوعی را در مورد آمار بازدید کنندگان به شما نشان میدهد. آمار بازدید کنندگان آنلاین، میزان بازدید از سایت و صفحات مختلف را به صورت کلی و یا دوره ای (۶ ماهه - ماهیانه - هفتگی و...) را برای شما به نمایش میگذارد. مهمتر از همه به شما میگوید که هر کدام از بازدید کنندگان به دنبال چه میگشتند و از چه سایتی به وبسایت شما هدایت شده اند.



بسته هایی که در زیر به توضیح آن میپردازیم کانال اختیاری بوده و بنا به میل شما به سایت اضافه خواهد شد. لازم به ذکر است که امکان سفارش و راه اندازی هر یک از برنامه های زیر به عنوان یک سایت جداگانه امکان پذیر است.

سیستم مقالات و آموزش

توسط این سیستم میتوانید در وبسایت خود مجموعه ای از مقالات مرتبط یا عمومی را در اختیار کاربران قرار دهید.

انجمن (تالار های گفتگو)

با راه اندازی این سیستم کاربران سایت شما میتوانند به بحث و تبادل نظر در مورد موضوعات مختلف بپردازند.

سیستم چت (گپ اینترنتی)

با این برنامه کاربران میتوانند در سایت شما به صورت آنلاین گفتگو کنند.

مدیریت تبلیغات در سایت

به کمک این بخش شما میتوانید انواع تبلیغات متنی، تصویری و انیمیشن را در قسمت های مختلف سایت خود به کار بگیرید.

کتابخانه آنلاین

با استفاده از این بخش مجموعه کتابهای الکترونیکی در قالب فایل های pdf و غیره را در اختیار کاربران قرار میدهید

سیستم اخبار

سیستم اخبار سایت شما را تبدیل به یک منبع خبر رسانی ویژه خواهد کرد.

شرکت توسعه ارتباطات شمال

گروه طراحی و پشتیبانی نرم افزار « مدرسه وب »

- طراحی نرم افزار و سایتهای اینترنتی
- فروش و خدمات دامنه و هاستینگ

تلفن: ۰۱۵۱ - ۲۲۰۱۷۶۰

آدرس : ساری، خیابان شیخ طبرسی، ساختمان نورا، طبقه اول

www.w3school.ir
info@w3school.ir